ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Решение
23 мая 2018 года                                                                            №01-09/598
с.Перелюб
О  ходатайстве  перед избирательной комиссией Саратовской области о поощрении наиболее отличившихся организаторов выборов  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
на территории Перелюбского муниципального района

В связи с завершением избирательной кампании по выборам  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года и в соответствии с Постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 24 октября 2008 года №01-09/82-П «Об утверждении Положения о поощрениях избирательной комиссии Саратовской области», территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района решила:
	1.Представить предложения по поощрению избирательной комиссией Саратовской области наиболее отличившихся организаторов выборов  на территории Перелюбского муниципального района по завершению избирательной кампании:
	  1)Благодарностью избирательной комиссии Саратовской области –  Гаврилову Елену Михайловну, члена участковой избирательной комиссии   №1293 Перелюбского муниципального района;
	 2) Благодарностью председателя избирательной комиссии Саратовской области – Базлову Ольгу Викторовну, члена участковой избирательной комиссии  №1295 Перелюбского муниципального района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                          О.В.Дубинчина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                          Е.В.Папшева